MpenckypaHT Ne 91

Ha nnaTtHble MegUUNHCKUe ycnyru

I'Io.qpaa,qeneHMe: Q)MSVIOTepaI'IeBTVILIeCKOG oTAaeneHne Mmaccax

Bua ycnyr: ®dusnotepanus, maccax

KaTeropusi ueH: MIHocTpaHHble rpaxkaaHe

C 01.07.2024
Tapud 6es| Tapud c CronmocTb B Tom
Ne nosuumm HavnmeHosanune ycnyr Epurvua yyeTta yyetom HAOC, | maTepuanos, yncne Wiroro U'EHg
n3mepeHus HAC, py6. pY®. bY6. HAC, py6. yenyru, py6.
1 BbinonHeHMe MaccaxHbIX Npoueayp MexaHM4eCKum
BO3aenNCTBUEM

11 Maccax ronosbl (0B6HO-BUCOYHOIA npouenypa 6.33 6.33 0.65 0.0603 6.98
1 3aTbINTOYHO-TEMEHHON 061acTm)

1.3 npoueaypa 6.33 6.33 0.65 0.0603 6.98
Maccax wewm

1.4 . npouenypa 9.50 9.50 0.65 0.0603 10.15
Maccaxx BOPOTHMKOBOW 30HbI
(3apHen NoBepXHOCTM LLeu,CrnmHa
[0 YPOBHS 4 rpy4HOro No3BOHKa,
nepegHen NOBEPXHOCTUN FPYAHOW
KneTku 0o 2 pebpa)

1.5 npouenypa 9.50 9.50 0.65 0.0603 10.15
Maccax BEpXHEN KOHEYHOCTU

1.6 Maccax BepxHeil KOHEYHOCTH, npoueaypa 12.66 12.66 0.65 0.0603 13.31
Haanneybst 1 obnacTu nonaTku

1.7 npouenypa 6.33 6.33 0.65 0.0603 6.98
Maccax nne4yeBoro cyctaea
(BepxHen TpeTn nneva, obnactu
nneyvYeBoro cyctaBa 1 Hagnneybst
OZIHOUMEHHOW CTOPOHbI)

1.10 npouenypa 6.33 6.33 0.65 0.0603 6.98
Maccax knctm n npegnneyns

1.11 npoueanypa 15.83 15.83 0.65 0.0603 16.48
Maccax obnacTv rpygHON KNeTKu
(obnacTtu nepegHen NOBEPXHOCTH
rPyOHOW KIETKM OT NepeaHux
rpaHuy Hagnneybss 4o pebepHbIxX
Ayr n obnactu cnuHbl OoT 7 -ro 4o 1-
ro NOSCHUYHOIO MO3BOHKA)

1.12 . npoueaypa 9.50 9.50 0.65 0.0603 10.15
Maccax cnuHbl ( OT 7-ro LWeNHOoro
40 1-ro NOSAICHNYHOrO NMO3BOHKA U OT
neBow o0 nNpaBowv cpefHen
aKCUIMSAPHOW NNHUK)
OpHOLLHOM CTEHKM

1.14 . npoueaypa 6.33 6.33 0.65 0.0603 6.98
Maccax NosiCHU4YHO-KPECTLLOBOM
obnactu ( oT 1-ro NOACHNYHOTIO
MO3BOHKA A0 HWKHUX ArOONYHbBIX
CKnagok)

1.15 npoueaypa 9.50 9.50 0.65 0.0603 10.15
CermeHTapHbIN Maccax NOSACHNYHO-
KpecTLoBOKn obracTtu




1.16

Maccax cnvHbl 1 nosicHUUbI ( OT 7-
ro WewnHoro No3BoHKa A0 KpecTua u
OT NeBOK 40 NpaBon cpeaHen
aKCUNNSPHOM JIMHNK)

rpoeny
pa

12.66

12.66

0.65

0.0603

13.31

1.17

Maccax LwenHo-rpyaHoro otaena
No3BOHOYHMKA ( obnacTu 3agHen
NOBEPXHOCTU LLEN 1 0ONacTu CAnHbI
A0 MNepBOro NOSCHNYHOrO NO3BOHKA
W OT NEBON O NpaBoW 3aHEN U
AKCUIISAPHOW NINHWW)

npoueaypa

12.66

12.66

0.65

0.0603

13.31

1.18

CermeHTapHbIN Maccax LLUEenHO-
rpygHoro otgerna no3HoYHvKa

npoueaypa

18.99

18.99

0.65

0.0603

19.64

1.19

Maccaxx o6nacTi Nno3BOHOYHMKA
(obnacTtun 3agHer NOBEPXHOCTU LIEN,
CMWHbI N MOSICHUYHO-KPECTLIOBOW
obnacTtu OT NeBow 40 NpaBou
3agHeEN akCUIIAPHON NUHUN)

npoueaypa

15.83

15.83

0.65

0.0603

16.48

1.20

Maccax HMKHEN KOHEeYHOCTU

npoueaypa

9.50

9.50

0.65

0.0603

10.15

1.21

Maccax HWKHEeN KOHEYHOCTU U
nosicHiuupl ( 06nacTu CTomnbI,ronexHu,
Oepnpa, AroanyHOM U NOACHUYHO-
KpecTuoBon obnactu)

npoueaypa

12.66

12.66

0.65

0.0603

13.31

1.22

Maccax Ta3obegpeHHoOro cyctaea
(BepxHer TpeTn 6eapa, obnactu
TasobeapeHHOro cycrtaBsa u
Arogn4Hor obnact ogHOUMEHHOM
CTOPOHbI)

npoueaypa

6.33

6.33

0.65

0.0603

6.98

1.23

Maccax KorneHHoro cyctaBsa
(BEpxHel TpeTu ronexHu, obnactu
KOMNEHHOro CycTaBa W HKHEN TPeTK
Genpa)

npoueaypa

6.33

6.33

0.65

0.0603

6.98

1.24

Maccask roneHoCTOnHoOro cyctasa
(npokcrmanbHoro oTaena cronsbl,
obnacTu roneHoCcTonHoOro cyctasa u
HVKHEN TPeTW roneHu)

npoueaypa

6.33

6.33

0.65

0.0603

6.98

1.25

Maccax cTonbl roneHn

npouesypa

6.33

6.33

0.65

0.0603

6.98

1.26

lMogroToBKa K NPOBEAEHNIO
npoueaypbl Maccaxa Ha KylleTke

MoAr.
aTan

2.84

2.84

0.04

0.0030

2.88

1.27

lMogroToBKa K NPoOBEAEHNIO
npoueaypbl Maccaxa Ha CTonuke
MacCaXHOM

MoAr.
aTan

2.84

2.84

0.02

0.0008

2.86




